TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE ARAPOTI

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº1325/2017

PROTOCOLO SEI 0081277-69.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/01/2018

HORÁRIO: Das 08h00min às 12h00min

LOCAL: Faculdade de Arapoti - ULT FATI - Rua das Rosas, nº 01, Residencial Araucária

II, Arapoti/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1912387-7 BERENICE DE MORAES 103065399

1911853-5 BRUNA CRISTINA SAROBA 123363302

1911347-7 BRUNA FERREIRA DE MELO 106219958

1911615-9 CARLA CRISTINA ROSA 401982105

1911915-4 DARIANA WOLLZ FONTANA 97395535

1911232-3 DHIEMISON ZAMPARONI PELLEGRINTOTTI DOS
SANTOS

123979435

1911054-9 EVELIZE SCHEUER 96622686

1911958-4 FERNANDA GUERKE RIZZI 10.127.392-0

1911061-4 FERNANDA MACHADO 131557540

1911217-4 FLAVIA FERREIRA DA LUZ 131344104

1912404-9 GIZELE DA SILVA OLIVEIRA 100379856

1911417-3 JULY GABRIELE GARCIA 123044380

1911699-5 LETICIA INOCENCIA DE OLIVEIRA 12.625.891-7

1913243-5 LETICIA ZACARELLI PADEIGIS 109094749

1911221-2 LUIGI DE AVILA PASQUALOTTO 107143343

1912928-0 MIRIÃ DOS SANTOS MUNHOS DA SILVA 108248882

1912810-9 PATRICIA CLECI PINTO E SILVA 6.615.930-2

1911630-8 RENATA BARROS BRIZOLA 10.692.519-4

1911062-2 RONALD CARVALHO DE OLIVEIRA 125399797

1913019-9 ROSENEIA MACAN 82344233

1911729-2 SABRINA ALVAREZ PINTO 98122133

1911425-3 TATIANE MIRANDA DE OLIVEIRA MARTINS 106971293

1911324-3 THAISE LIMAS DE SOUZA 5064463

1912209-5 WESLLEY JEFFERSON DE SOUZA 100336634